16.3.1630 - [164r] Die decimo sesto mensis Martii decime tertie indictionis millesimo sexcentesimo trigesimo, 
Neapoli, et proprie intus sacrum monasterium dive Marie Montis Oliveti in loco capitulari eiusdem 
monasterii, in nostri presentia presentialiter constitutus illustrissimus dominus Aloisius Gattola de Neapoli 
comes Montelle, agens ad infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus, etc., sponte 
asseruit coram nobis et admodum reverendis domini Eusebio de Neapoli abbate ditti sacri monasterii [...], 
don Hieronimo de Neapoli procuratore [...] [164v] [...] ipsum illustrissimum dominum Aloisium, ob amorem et 
devotionem quam semper gessit et gerere dixit tam erga dittum sacrum monasterium quam erga reverendos 
patres et fratres ipsius [...][165r] in futurum deliberavit in eius acie mentis habere missam unam pro qualibet 
verum inperpetuum tam pro eius anima quam pro animabus eius defuntorum et in antea decedentium, cum 
intentione illas celebrari facere in altare Santissimi Crucifixi sistentis intus ecclesiam ditti sacri monasterii, pro 
cuius onere obtulit pluries tam ditto reverendo patri abbati quam aliis monacis et fratribus eiusdem sacri 
monasterii solvere anno quolibet inperpetuum ducatos duodecim tam durante vita ipsius illustrissimi comitis 
quam post eius mortem [...]. [168r] [...] Nec non prefati reverendi abbas et monaci concesserunt […] et omni 
modo potestatem ditto illustrissimo domino Aloisio affigendi quodam epitaffium lapidis marmoreis cum 
inpressione armarum ipsius illustrissimi comitis ubi melius affiggi potuerit et non aliter nec alio modo, ac 
etiam se obligavit consigniare per […] dominii dittis reverendis abbati et monaci […] instrumentum in formam 
publicam reassumtum, testatum et roboratum ut decet sumptibus et expensis ipsius illustrissimi comitis infra 
mensem unum ab hodie in antea numerandum [...] (ASNa, Not. Giuseppe Borrello, 932/5, cc. 164r-168v; 
Dentamaro, Tesi di laurea, 2010-2011, p.170; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.470).* 

2.8.1633 - 1633 a 2 di Agosto Martedi f. 213 A D. Salvatore Parrino doppie n.° sette e un terzo e per lui al 
Venerabile Mon.rio di Monte oliveto valutate tra di loro per d. 22 d.e sono per l’annuo censo che detto 
Mon.rio esigge sopra una parte di una casa che fù del q.m lutio Parino sita alla strada larga de Monte oliveto 
declarando detto Mon.rio essere integram.te sodisfatto di tutte l’annate passate sino al p.o di Maggio pross.o 
passato 1633 delle quali nelo quieta e li paga di suoi proprij denari da rimborsarseli dalla heredita di d.o q.m 
lutio e per D. Vinc.o di Nap. Cellarario di detto Mon.rio a fra Salvatore di Nap. olivetano per alt.ti doppie n.° 7 
1/3 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 250, p.368; Pinto, Ricerca 2023).